
05 - SERVICIOS PÚBLICOS 0.00 36,812.00 36,812.00 36,812.00 38,166.00 0.00 0.00227,520.00 52,200.00 175,320.00

00 - Sin Subprograma 0.00 36,812.00 36,812.00 36,812.00 38,166.00 0.00 0.00227,520.00 52,200.00 175,320.00

000 - Sin Proyecto 0.00 36,812.00 36,812.00 36,812.00 38,166.00 0.00 0.00227,520.00 52,200.00 175,320.00

001 - Rastro Público 0.00 9,312.00 9,312.00 9,312.00 3,832.00 0.00 0.0018,000.00 0.00 18,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,312.00 9,312.00 9,312.00 3,832.00 0.00 0.0018,000.00 0.00 18,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 1,550.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 0.00 1,550.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 212.00 212.00 212.00 2,282.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 212.00 212.00 212.00 0.00 2,282.00 0.00 0.00

002 - Servicio de Agua y 
Alcantarillado 
Sanitario

0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 34,334.00 0.00 0.00209,520.00 52,200.00 157,320.00

000 - Sin Obra 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 34,334.00 0.00 0.00209,520.00 52,200.00 157,320.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

209,520.00 52,200.00 157,320.00 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 34,334.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 69,600.00 52,200.00 17,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 5,800.00 0.00 5,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,800.00 0.00 5,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

2,320.00 0.00 2,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 0.00 34,334.00 0.00 0.00

227,520.00 52,200.00 175,320.00 0.00 36,812.00 36,812.00 36,812.00 0.00 38,166.00 0.00 0.00TOTAL:
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MINAS DE ORO, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2019

Todos los Tipos.

1/7/2019 al 30/9/2019Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2019 30/9/2019 30/10/2019al2019al

Del: 1/7/2019 Al: 30/9/2019
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